

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:
ANGELA MARIA MANIACI , PIAZZA VENTIMIGLIA 1 - 90040 -
MONTELEPRE(PA) IT

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

| Tipo documento | | Numero documento | | Pagamento | | Valuta | Data | | | |
|--|--|------------------|--|-----------|------|--------|------------------------|-----------------|---------------|-------------|
| FATTURA | | 174/A/2023 | | STRIPE | | Euro | 09/01/2023 | | | |
| Cod. Cli. 293093 | Rag. Soc. PROFUMERIAFASCINO PIAZZA VENTIMIGLIA 1 - MONTELEPRE PA - IT - ITALY | | | | C.F. | | P.IVA IT05847810826 | | | |
| Descrizione | | | | | | Prezzo | Sconto | Prz. Sc. | Qtà | Totale |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE | | | | | | 38,00 | | 38,00 | 1 | 38,00 |
| BERRETTO HARMONT & BLAINE N0G068030798 UNI BLU 50% LANA,50% ACRILICO, made in:CS, hscod:6505 | | | | | | 16,63 | 0,00 Euro | 16,63 | 2 | 33,26 |
| BERRETTO HARMONT & BLAINE N0I001030486 UNI BLU 90% LANA,10% CACHEMIRE, made in:IT, hscod:6505 | | | | | | 19,86 | 0,00 Euro | 19,86 | 1 | 19,86 |
| TRACOLLA LEVI'S 229095-0208 UNI NERO 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:4202 | | | | | | 8,62 | 0,00 Euro | 8,62 | 3 | 25,86 |
| TRACOLLA LEVI'S 232481-0109 UNI GRIGIO 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:4202 | | | | | | 8,62 | 0,00 Euro | 8,62 | 2 | 17,24 |
| BERRETTO LEVI'S 230791-0011 UNI NERO 100% ACRILICO, made in:IT, hscod:6505 | | | | | | 11,49 | 0,00 Euro | 11,49 | 1 | 11,49 |
| BERRETTO LEVI'S 230791-0011 UNI GRIGIO 100% ACRILICO, made in:IT, hscod:6505 | | | | | | 11,49 | 0,00 Euro | 11,49 | 1 | 11,49 |
| BERRETTO LEVI'S 234279-0306 UNI NERO 100% COTONE, made in:CN, hscod:6505 | | | | | | 11,49 | 0,00 Euro | 11,49 | 2 | 22,98 |
| CINTURA IN PELLE LEVI'S 234388-0003 95 NERO 100% PELLE, made in:RO, hscod:4203 | | | | | | 13,51 | 0,00 Euro | 13,51 | 1 | 13,51 |
| CINTURA IN PELLE LEVI'S 234388-0003 100 NERO 100% PELLE, made in:RO, hscod:4203 | | | | | | 13,51 | 0,00 Euro | 13,51 | 1 | 13,51 |
| CAPPELLO NAPAPIJRI NP0A4EAH FRAMING 1 UNI BLU 6% COTONE,94% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6505 | | | | | | 11,29 | 0,00 Euro | 11,29 | 1 | 11,29 |
| CAPPELLO NAPAPIJRI NP0A4EAH FRAMING 1 UNI VERDE 6% COTONE,94% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6505 | | | | | | 11,29 | 0,00 Euro | 11,29 | 1 | 11,29 |
| BERRETTO NORTH SAILS 909116 000 UNI NERO 85% COTONE,15% LANA, made in:IT, hscod:6505 | | | | | | 12,50 | 0,00 Euro | 12,50 | 1 | 12,50 |
| BERRETTO NORTH SAILS 909116 000 UNI BLU 85% COTONE,15% LANA, made in:IT, hscod:6505 | | | | | | 12,50 | 0,00 Euro | 12,50 | 1 | 12,50 |
| BERRETTO NORTH SAILS 909115 000 UNI NERO 85% COTONE,15% LANA, made in:IT, hscod:6505 | | | | | | 11,34 | 0,00 Euro | 11,34 | 3 | 34,02 |
| BERRETTO NORTH SAILS 909115 000 UNI GRIGIO 85% COTONE,15% LANA, made in:IT, hscod:6505 | | | | | | 11,34 | 0,00 Euro | 11,34 | 1 | 11,34 |
| BERRETTO NORTH SAILS 909115 000 UNI BLU 85% COTONE,15% LANA, made in:IT, hscod:6505 | | | | | | 11,34 | 0,00 Euro | 11,34 | 2 | 22,68 |
| BERRETTO NORTH SAILS 909115 000 UNI BLU 85% COTONE,15% LANA, made in:IT, hscod:6505 | | | | | | 11,34 | 0,00 Euro | 11,34 | 1 | 11,34 |
| FELPA CON ZIP NORWAY 1963 119544 M BLU 100% POLIESTERE, made in:PRC, hscod:6110 | | | | | | 8,97 | 0,00 Euro | 8,97 | 1 | 8,97 |
| FELPA CON ZIP NORWAY 1963 119905 S NERO 100% POLIESTERE, made in:PRC, hscod:6110 | | | | | | 8,97 | 0,00 Euro | 8,97 | 1 | 8,97 |
| TOTALE ARTICOLI: | | | | | | | 27 | | Sconto € | 0,00 |
| Pagamenti | | | | | | | | Imponibile € | 352,10 | |
| BANCA: UNICREDIT DI VIGNOLA (MO) INTESTATARIO CONTO: BORELLI STORE SRL IBAN:IT53L0200867070000041259040 SWIFT: UNCRITMMXXX | | | | | | | | Tot imposta € | 77,46 | |
| | | | | | | | | Tot documento € | 429,56 | |

Stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'art.21 (Dpr 633/72), la fattura sarà dispoibile nel sito Agenzia delle Entrate; salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti ai sensi del comma 909/ art.1 L.205/2017.